ENGINEERING
TOMORROW

Informacje o produkcie | Miniaturowy presostat, ACB, 42.00 bar, 33.00 bar

061F7517 =

Miniaturowy presostat, ACB, 42.00 bar, 33.00 bar

Gorne ci$nienie przefgczenia [bar]: 42.00, Dolne cisnienie przetaczenia [bar]:
33.00, Funkcja, przefaczanie stykdw: Auto, System stykéw: SPST(NC), Przytacze
cisnieniowe, typ: Srubunek, Przytacze cisnieniowe, rozmiar: 1/4", Podfaczenie
elektryczne: Przewdd, Stopien ochrony: IP65

Szczegoty produktu
Masa brutto 0.092 Kilogram
Masa netto 0.081 Kilogram
Objetos¢ 0.399 Liter
EAN 5702428264969
CE evaluated Yes
Certyfikaty, aprobaty CuULUS UL873

CE

CE 0035

PED

TOV
China RoHS compliance Yes exceed limitations
Cisnienie robocze, maks. [bar] 45 bar
Cisnienie robocze, maks. [psig] 653 psig
Cisnienie rozrywajace [bar] 200 bar
Cisnienie rozrywajace [psig] 2900 psig
Contain batteries No
Czescéi zamienne Akcesoria do wytacznikow
Czynnik R125

R134a

R22

R404A

R407C

R407H

R410A

R438A

R448A

R449A

R452A

R513A
Czynniki chlodnicze bez oleju R134a

R513A
Czynniki chtodnicze odpowiadajace R125
wymaganiom UL R134a

R22

R404A

R407C

R407H

R410A

R438A

R448A

Danfoss nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy w katalogach, broszurach i innych materiatach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktéw bez powiadomienia. Dotyczy to rowniez produktow juz
zamoéwionych, pod

warunkiem, ze takie zmiany mozna wprowadzi¢ bez koniecznosci wprowadzania kolejnych zmian w juz uzgodnionych specyfikacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale sa wtasnoscig odpowiednich firm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss
s znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzezone.
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Dol

Szczegoty produktu

R449A

R452A

R513A
Dolne cisnienie przelaczenia [bar] 33 bar
Dolne cisnienie przelaczenia [psil 479 psi
Dlugos¢ kabla [cal] 59.06 in
Dhugosc kabla [m] 1.5m
EU RoHS compliance Yes with exemptions
EU RoHS exemption clause 6(c)
Funkcja, przelaczanie stykow Auto

Grupa produktow Switches and thermostats
Gorne cisnienie przelaczenia [bar] 42 bar
Gorne cisnienie przelaczenia [psi] 609 psi
Kolor przewodu Czarny

Montaz

Vertical +/- 45°

Nazwa produktu

Miniaturowy presostat

Obcigzalnos¢ stykow AC=6 A, 250V
Obudowa ZWYKELA ZALEWA TOPLIWA
Opakowanie, liczba sztuk w 20 szt.

kartonie zbiorczym

Opakowanie, rodzaj

Opakowanie zbiorcze dla przemystu

Podtaczenie elektryczne Przewod

Przylacze cisnieniowe uwagi Trzpierh odblokowujacy
Przylacze cisnieniowe, GZ, GW Zenska

Przylacze ci$nieniowe, rozmiar 1/4"

Przylacze cisnieniowe, typ Srubunek

REACH Candidate List substances

Lead (CAS no. 7439-92-1)

SCIP dossier no.

3214dac9-e7f5-4553-
abfe-56ba718eab3c

SCIP dossier product name

ACB/LCB, Cartridge pressure switch,
flare connection

Serwis Brak
Stopien ochrony IP65
System stykow SPST(NC)
Temperatura medium, maks. [°C] 135°C
Temperatura medium, maks. [°F] 275°F
Temperatura medium, min. [°C] -55°C
Temperatura medium, min. [°F] -70 °F
Temperatura otoczenia, maks. [°C] 85°C
Temperatura otoczenia, maks. [°F] 185 °F
Temperatura otoczenia, min. [°C] -30°C
Temperatura otoczenia, min. [°F] -20 °F
Typ kabla AWG18
Typ, specyfikacja ACB-2UB329MW
Typ, wersja ACB

UK RoHS compliance

Yes with exemptions

UL evaluated

Yes

Zakres ci$nienia

Wysokie cisnienie

Zgodnos¢ olejow

Zastosowania bezolejowe

Danfoss nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy w katalogach, broszurach i innych materiatach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktéw bez powiadomienia. Dotyczy to rowniez produktow juz

zamowionych, pod

warunkiem, ze takie zmiany mozna wprowadzi¢ bez koniecznosci wprowadzania kolejnych zmian w juz uzgodnionych specyfikacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale sa wtasnoscig odpowiednich firm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

53 znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzezone.
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W celu pobrania dokumentacji, oprogramowania, wizualizacji i innych informacji o produkcie skorzystaj z linku, aby przenies¢ sie na platforme

zakupowa Danfoss Product Store [2

Danfoss nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy w katalogach, broszurach i innych materiatach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktéw bez powiadomienia. Dotyczy to rowniez produktow juz

zamowionych, pod
warunkiem, ze takie zmiany mozna wprowadzi¢ bez koniecznosci wprowadzania kolejnych zmian w juz uzgodnionych specyfikacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale sa wtasnoscig odpowiednich firm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

s znakami
towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzezone.
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